
BÍDNÁ KONCOVKA OBOU TÝM Ů DOSPĚLÝCH 
 
EUROVIT – okresní přebor mužů – 17.kolo 22.4.2012 
 

Sokol ŽELEZNICE              3 (1) 

SK ČEŠOV               3 (1) 
 

Sestava :  Šuk  –  I.Janda , Karel Ziegelheim, Drahoňovský, Mareček – Matěj Daniš (46´Nosek), Šoltys 
(46´ Kahún), Beránek , Rejmont  – Bičiště, Zachoval 
Branky :  vlastní, Bičiště 2 – Čonka, Lukáš,   
Rozhodčí :  Materna – T.Haken, Plíšek      ŽK       0:3             diváků: 112 
   

                První jarní domácí vystoupení začalo celkem dobře – už v 7.minutě si hosté dali vlastní branku, 
jenže o dvě minuty později Češov využil zaváhání v naší obraně a vyrovnal. Branka mu pomohla a dá se 
říci, že po celý první poločas už byl lepším týmem. Naší hře chyběl důraz, nápad a především přesná 
přihrávka. 
               Vstup do druhé půlky opět vyšel lépe nám – ve 48.minutě Berus přistrčil Zachovalovi, ten našel 
před brankou dobře postaveného Bičana, který hlavou  posunul Železnici do vedení. Poté přišly další 
příležitosti domácích, které ale většinou končily nepřesným nebo nedůrazným zakončením. V 64.minutě 
tak následoval trest, když Ouhrabka vyškolil střed naší obrany a do protipohybu Šukina vyrovnal. O tři 
minuty později  bylo ještě hůř – po brankové čáře se protáhl Lukáš a zavěsil pod víko 2:3. V 80.minutě 
zahrával zleva přímý kop Berus a jeho ostrý centr poslal znovu hlavou do sítě Bičan – 3:3. Závěrečný tlak 
sice přinesl další příležitosti naše příležitosti, koncovka byla ale katastrofální. 
 
 

OKRESNÍ SOUTĚŽ MUŽŮ                                                                                                     22.4.2012                                                             

Sokol ŽELEZNICE  B – SK HOŠEK ROBOUSY B                                        2 : 1 (1:1) 
sestava : Vinš – Rohlíček Pepa,Kordík, Popek, Kyselo – Barták (88´Louma), Mikuška (68´Nýdrle), 
Nožička, Procházka (46´ Rohlíček Honza)  – Crha, Kamil Ziegelheim (77´O.Daniš) 
rozhodčí : Tomáš Haken                      ŽK        1:3                   diváků : 56 
branky :  vlastní, Nýdrle - Linart 
           Úvodní utkání jara v pralesní lize nezačalo pro naše béčko příliš dobře – už v 8.minutě potrestali 
hosté nedorozumění v naší obraně vedoucí brankou. Podobná situace se do 20.minuty ještě několikrát 
opakovala. Poté ale začali domácí svého soupeře přehrávat, k vyrovnání ale pomohl až vlastní gól těsně 
před přestávkou po centru Nožičky. 
           Druhý poločas se hrálo většinou na  branku hostí, aktivitou hýřil především Honza Rohlíček,  jen 
naše střelecká nemohoucnost držela vyrovnaný stav.  Nakonec rozhodla střela Pepy Rohlíčka, která 
vypadla gólmanovi Doležalovi za brankovou čáru, platila ale až dorážka Nýdrle. 
 
KRAJSKÝ PŘEBOR ML.DOROSTU U-17 21.4.2012 
SK TŘEBECHOVICE/ČERNILOV - SK JIČÍN/Sokol ŽELEZNICE  odloženo 
 

KRAJSKÝ PŘEBOR ST.ŽÁKŮ U-15 
  

SK TŘEBECHOVICE/ČERNILOV - SK JIČÍN/Sokol ŽELEZNICE  odloženo 

 
 

OKRESNÍ PŘEBOR ML.ŽÁKŮ                                                                                               19.4.2012                                                            
Sokol ŽELEZNICE - SKP VALDICE                                        6 : 0 (4:0) 
 
branky : J.Mika 3, T.Khun , R.Šarišský a L.Žďárský po 1 
 
   


